
ZARZĄDZENIE NR 0050.533.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 32.619,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 32.619,00 zł.
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2018 

roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 19.572.118,76 zł.
a) dochody bieżące 16.275.580,76 zł.
b) dochody majątkowe 3.296.538,00 zł.
2) wydatki ogółem 22.989.197,54 zł.
a) wydatki bieżące 15.410.586,54 zł.
b) wydatki majątkowe 7.578.611,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9B0615BB-D93B-4EBE-98FA-38C9F41D5C39. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.533.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 
sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 23 319,003 455,00 26 774,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
23 319,00 26 006,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 23 319,00 26 006,00

852 Pomoc społeczna 9 300,00666 037,00 675 337,00

85216 Zasiłki stałe 9 300,00 138 300,00129 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 129 000,00 9 300,00 138 300,00

19 539 499,76 19 572 118,7632 619,00Razem:

Id: 9B0615BB-D93B-4EBE-98FA-38C9F41D5C39. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.533.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 
sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300,001 810 787,00 1 811 087,00

40002 Dostarczanie wody 300,00 1 060 558,001 060 258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 540,00 300,00 787 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 168 107,00 1 168 107,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 041 537,001 041 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 - 100,00 34 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 100,00 480,00

750 Administracja publiczna 0,001 695 720,78 1 695 720,78

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 56 050,0056 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 2 460,00 3 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 390,00 - 960,00 51 430,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 23 319,003 455,00 26 774,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
23 319,00 26 006,002 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 687,00 10 735,00 13 422,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 295,00 8 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 989,00 3 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie - 18 057,004 117 699,37 4 099 642,37

80101 Szkoły podstawowe - 18 057,00 2 443 001,002 461 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 640,00 - 18 057,00 270 583,00

852 Pomoc społeczna 9 300,001 430 327,00 1 439 627,00

85216 Zasiłki stałe 9 300,00 138 300,00129 000,00

Id: 9B0615BB-D93B-4EBE-98FA-38C9F41D5C39. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 9 300,00 138 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 757,004 073 716,00 4 091 473,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 300,00 885 075,00885 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 687,00 7 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 492,00 - 2 000,00 5 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 1 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 100,00 23 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 500,00 1 687,00 10 187,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 100,00 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 516,00 - 300,00 106 216,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 057,00 1 495 775,001 477 718,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 570,00 18 057,00 118 627,00

22 956 578,54 22 989 197,5432 619,00Razem:

Id: 9B0615BB-D93B-4EBE-98FA-38C9F41D5C39. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.533.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 
sierpnia 2018r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300,001 318 595,00 1 318 895,00

40002 Dostarczanie wody 300,00 787 840,00787 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 540,00 300,00 787 840,00

Budowa sieci wodociągowej ul. Bolesława Chrobrego - Wojcieszów Dolny 781 595,00 1 353,00 782 948,00

Przyłącze wodociągowe B. Chrobrego 1 5 945,00 - 1 053,00 4 892,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 757,002 452 782,00 2 470 539,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 300,00 162 216,00162 516,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 516,00 - 300,00 106 216,00
Przyłącze do kanalizacji granicy działki nieruchomości ul. B. Chrobrego 
174 Wojcieszów 9 800,00 - 300,00 9 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 057,00 1 491 775,001 473 718,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 570,00 18 057,00 118 627,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 100 570,00 18 057,00 118 627,00

7 560 554,00 7 578 611,0018 057,00Razem

Id: 9B0615BB-D93B-4EBE-98FA-38C9F41D5C39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.533.2018

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 10 SIERPNIA 2018 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 32.619,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 32.619,00 zł.

Zadania zlecone:

· Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 23.319,00 zł. na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów samorządu terytorialnego w 2018 r.

Zadania własne:

· Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 9.300,00 zł. na wypłatę
zasiłków stałych.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 32.619,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 23.404,00 zł.

· Zgodnie z bieżącą realizacją budżetu

Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 1.353,00 zł.

· zadanie pn.: „Przyłącze wodociągowe ul. Chrobrego 1 w Wojcieszowie 1.053,00 zł (ZGKiM),
· zadanie pn.: "Przyłącze do kanalizacji granicy działki nieruchomości B.Chrobrego 174 w

Wojcieszowie" 300,00 zł, (ZGKiM)

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 37.966,00 zł.

· Zgodnie z bieżącą realizacją budżetu

Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 19.410,00 zł.

· zadanie pn.: " Budowa sieci wodociągowej ul. B.Chrobrego - ul. Sadowa – kontynuacja
rozbudowy" zmiana projektu sieci 1.353,00 zł.

· zadanie pn.: "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej„ instalacja elektryczna I etap
w Szkole Podstawowej 18.057,00 zł.

Id: 9B0615BB-D93B-4EBE-98FA-38C9F41D5C39. Podpisany Strona 1




